
Ergebnis Klasse: 1 Am Start: 7 - gewertet: 7 - nicht gewertet: 0

3. Flugplatz-Clubslalom Mainz-Finthen
MSC Mainz-Finthen e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Mainz-Finthen
veranstaltet am: 12.08.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 11
1

Scuderia Offenbach 1968 e.V.
Borth, Alwin N 28944

VW Polo 1:13,81
0

1:11,37
0

1:10,87
0

2:22,24
0,00

2 19
1

MSC Brücken e.V. im ADAC
Feick, Florian N 14925

VW Lupo 1:11,24
3

1:11,49
0

1:11,19
0

2:22,68
0,44

3 33
1

MSC Adenau e.V. im ADAC
Schöne, Lea N 19896

Peugeot 106 Rallye 1:13,15
9

1:12,28
0

1:12,35
0

2:24,63
1,95

4 14
1

ASC Ahrweiler e.V. im ADAC
Link, Tobias N 32272

Daihatsu Charade 1:15,63
0

1:12,73
0

1:12,02
0

2:24,75
0,12

5 37
1

MSC Adenau e.V. im ADAC
Schöne, Michael N 30470

Peugeot 106 Rallye 1:18,56
6

1:10,77
6

1:11,10
0

2:27,87
3,12

6 15
1

MSC Brücken e.V. im ADAC
Meiers, Matthias N 14550

VW Lupo 1:17,58
6

1:16,61
0

1:16,69
0

2:33,30
5,43

7 28
1 Knobloch, Julia N 34646

VW Polo 6R 1:40,90
0

1:24,67
9

1:26,10
3

3:02,77
29,47

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit
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